
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N( del

CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER LA CONSERVAZIONE EDI
IL RIPRISTINO DELLE TIPOLOGIE EDILIZIE TRADIZIONALI

OGGETTO I I

ANNO 2011 - NOMINA DEL R.U.P.

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.

________

UPB del Bilancio di Previsione 2011.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di €

____________________________

UPB Cap.

in base all’impegno contabile n. dell’anno

assunto con IJ deliberazione ì determinazione n.

______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB Cap. Esercizio

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con IJ deliberazione LJ determinazione n. del



IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che, per l’attuazione del Regolamento per la concessione di
contributi per la conservazione ed il ripristino delle tipologie edilizie tradizionali per
l’anno 2011, è stato predisposto l’avviso pubblico per la concessione di contributi
per la conservazione ed il ripristino delle tipologie edilizie tradizionali ed il relativo
disciplinare relativo alle modalità di intervento;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 382/2011 del 30/12/2011 di adozione
dell’avviso pubblico su richiamato e del relativo disciplinare, con i quali si rendono
note rispettivamente le modalità di presentazione della documentazione richiesta e le
modalità per la realizzazione degli interventi oggetto di istanza nel territorio del Parco
nazionale dell’Alta Murgia;
VISTO gli art. 5 e 6 della L. 241/90 e s.m.i., che prevedono rispettivamente la
nomina di un Responsabile Unico del Procedimento per ogni singolo procedimento e
l’individuazione dei relativi compiti;
CONSIDERATO che è necessario procedere alla pubblicazione del suddetto Avviso
Pubblico, nonchè all’attuazione delle procedure ivi previste;
RITENUTO di dover procedere alla nomina di un Responsabile Unico del
Procedimento per tutti gli adempimenti inerenti l’avviso pubblico per la concessione
di contributi per la conservazione ed il ripristino delle tipologie edilizie tradizionali per
l’anno 2011;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;
Tanto premesso, quale espletata istruttoria

DETERMINA

1. DI PRENDERE ATTO ED APPROVARE tutto quanto esposto in narrativa e che qui
si intende interamente riportato per farne parte integrante.

2. DI NOMINARE quale Responsabile Unico del Procedimento per le procedure
inerenti l’avviso pubblico per la concessione di contributi per la conservazione ed
il ripristino delle tipologie edilizie ,tradizionali per l’anno 2011, I ‘Arc h.
Mariagiovanna Dell’Aglio, Responsabile del Servizio Tecnico dell’Ente Parco
Nazionale dell’Alta Murgia.

3. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento all’interessata.
4. DI PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo pretorio dell’Ente.
5. DI DICHIARARE il prsente provvedimento immediatamente esecutivo.

Il Di’rettj.re f. f—
Fabio Mòdesti

parco nazionale

dell’alta murgia

Il tecnico i
Geom. Luigi



parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

OO’e per 15 giorni consecutivi.

Gravina, )g 3\

L’incaricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

______________

del bilancio di previsione anno

Gravina,

gestione residui/competenza.

sul capitolo

L’incaricato



I


